ＪＫＪＯ全日本入賞選手及び強化選手・保護者　各位

 日頃よりＪＫＪＯの活動にご理解とご協力いただき、心より感謝申し上げます。
  さて、今年も全日本大会入賞選手を中心とした強化練習を実施いたします。九州会場の開催要項は下記の通りです。
　当日の参加選手へは2025年度のJKJO強化選手としてワッペンをお渡しし、記念Tシャツをプレゼント致します。
 （但し、一般のワッペン授与は入賞者のみ）　　たくさんの選手のご参加をお待ちしております。

　令和7年4月29日（火・祝）
9：00 受付　9：30 練習開始　12：30 ワッペン授与式　13：00 解散予定

　SAGAサンライズパーク　サブアリーナ
　〒849-0923 　佐賀県佐賀市日の出2丁目1-10　　TEL 0952-30-5311

 ㋐  一般　第１6回JKJO全日本大会 ベスト4入賞選手
 ㋑  一般　（大学生、一般の希望者も参加可能）
 ㋒  ジュニア　第１8回JKJO全日本ジュニア ベスト4入賞選手
 ㋓  ジュニア推薦　（幼年・小学生・中学生・高校生）

※JKJO加盟道場所属選手に限る

　ＪＫＪＯ全日本強化選手としての意識付け、技術向上および親睦交流

　ＪＫＪＯ選手強化委員の指導によるテクニカル稽古、交流スパーリング稽古等
　詳細スケジュールは後日お知らせいたします。

　㋐  一般　：　1,000円（記念Tシャツ付き　16回全日本入賞者は無料）　　※入賞者のみワッペン付
　㋑  ジュニア　：　8,000円（記念Tシャツ・ワッペン付）

　空手着、サポーター類、ヘッドガード、保険証（コピー）

スポーツ保険へは各自で加入してください。
マスコミ各社、取材を予定しています。撮影された写真は雑誌・ホームページ等に使用させていただきます。
強化練習の保護者・一般の見学は不可とします。
強化練習担当コーチ・スタッフ以外の先生の見学もご遠慮願います。

① 申込書（一般・ジュニア）

② 選手参加費　8,000円（ジュニア）

③ ジャージ代　23,000円（入賞者のうち希望者）

④ 各道場単位でまとめて現金書留にて送付してください。

⑤ 一旦納入された参加費はいかなる理由であっても返金いたしません。

 JKJO選手強化委員会　　武奨館 吉村道場 事務局
 〒920-0003　石川県金沢市疋田2丁目142 ﾉｱｽﾞｱｰｸ401号
 TEL 080-1951-9590  FAX 076-258-4955

○第１8回JKJO全日本ジュニア ベスト4入賞選手　　○第１6回JKJO全日本（一般） ベスト4入賞選手

23,000円 /ジャージ上下１セット

※ジャージ購入はベスト4までの選手に限ります。ＪＫＪＯホームページへジャージデザインを掲載

いたしますので、ご覧いただきご注文ください。追加販売はいたしません。

所属地区
〇をつける

団体名 代表者氏名

フリガナ

保護者名

※18歳未満

（〒　　　　- ）

記念Tシャツ
（参加賞）

全日本
ジャージ

現住所

キリトリ

北海道　　・　　東北　　・　　関東　　・　　甲信越　　・　　北陸　　・　　中部　　・　　関西　　・　　中国　　・　　四国　　・　　九州

【購入資格】

【購入代金】

【参加費】

【持ち物】

【注意事項】

【〆　切】

【申込先】

【九州会場】

印

 ㋒　ジュニア　〇第18回JKJO全日本ジュニア　 優勝 　準優勝 　第三位　　(入賞クラス： ）

 ㋓　ジュニア推薦（第18回JKJO全日本ジュニア出場選手）

　130ｃｍ  ・  140ｃｍ  ・  150ｃｍ  ・ 　XS   ・   S 　・　 M 　・　 L　 ・ 　XL　 ・   2XL   ・   3XL

　希望サイズに〇を付けてください。（一般参加者は）

　130ｃｍ  ・  140ｃｍ  ・  150ｃｍ  ・   160ｃｍ  ・　S 　・　 M 　・　 L　 ・ 　XL　 ・  XXL  ・  XXXL

※日中のご連絡先をご記入ください。

 加入済　　・　未加入　　※練習会参加者加入必須

クラス

　希望サイズに〇を付けてください。（入賞者のうち希望者のみ購入いただけます。参考サイズはJKJOホームページに掲載）

令和7年 3月吉日

ＪＫＪＯ選手強化委員会

 令和  7年  3月 17日（月）　必着

【日　　時】

●ジャージ購入について

【会　　場】

【参加資格】

【目　　的】

【内　　容】

第１3回 JKJO全日本強化練習会 兼 強化指定ワッペン授与式のお知らせ
【九州会場】

第１3回 JKJO全日本強化練習会申込書

○をつける

 ㋐　一般　 　　〇第16回JKJO全日本　 優勝 　準優勝 　第三位　　(入賞クラス： ）

 ㋑　一般

男　・　女

生年月日 Ｓ  ・  Ｈ  ・  R　  年　　　　月　　　　日生　（ 歳）

選手氏名
幼年 ・小学 ・中学 ・高校 ・一般 新学年 年生

都 道
府 県

スポーツ保険

　携帯番号：

	2024強化練習お知らせ（北海道）